Vd vivian Se representantes, obligúndose en tal evento a olorgar al reempla- ON DE PODER G a JO. POPULAR | zante un nuevo poder que contenga las exigencias señaladas en la 
LIZACIÓN PA A MANU o poco! DE BOGOTA letra b) del articulo ciento remiakós (180) del D, PE mtenero | Prestó declaración y de Chile, a veintiséis de S pliembre de mil no- | doscientos cincuenta y uno (251). Se protocoliza com este instru . . h mlisgo E? y cinco, a Solicitud de don Oscar Ortiz Re- | mento los siguientes documemtes: Lo La personella del compa- | un funcionario del 0 empleaio, domiciliado en Bandera doscien-| reciente a suscribir el poder em representación del Banco;